

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Oferent 1 Nazwa: STOWARZYSZENIE NOWY WYMIAR , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0001061694 , Kod pocztowy: 72-015 , Poczta: Police , Miejscowość: Niekłończyca , Ulica: Niekłończyca , Numer posesji: 65 , Numer lokalu: brak , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: policki , Gmina: Police , Strona www: , Adres e-mail: nowwymiar@gazeta.pl ,
Oferent 2 Nazwa: STOWARZYSZENIE FENIKS , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000136419 , Kod pocztowy: 71-831 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Zamknięta , Numer posesji: 5 , Numer lokalu: brak , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: WWW.FENIKS.SZCZECIN.PL , Adres e-mail: STOWARZYSZENIEFENIKS@O2.PL

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	
--	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nowy wymiar pomocy dla osób bezdomnych			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2024	Data zakończenia	18.05.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Opis zadania</p> <p>Kryzys bezdomności wiąże się z zagrożeniami dla życia i zdrowia osób nim dotkniętych. To także wiele niewiadomych, codzienny lęk i przeszywający wstyd. Osoby bezdomne toczą codzienną walkę o przetrwanie. O to, żeby mieć gdzie spać, żeby mieć co zjeść, żeby było bezpiecznie. W takich warunkach, gdzie realizacja najbardziej podstawowych potrzeb jest wyzwaniem, ludziom trudno zadbać o swoje zdrowie. Ważne jest zatem aby wyposażyć te osoby w podstawową wiedzę i zasoby z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o dobrostan zdrowotny, które mogą okazać się nieocenione podczas codziennego życia na ulicy. Choć osoby w kryzysie bezdomności potrzebują wsparcia przez cały rok to okres zimowy i wczesno wiosenny jest tym szczególnym kiedy ze względu na niskie temperatury korzystają częściej z usług schroniska. Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy oraz z lekarzem to więc doskonała okazja dla aktywnego spędzenia tego czasu.</p> <p>Cel główny: Zorganizowanie zajęć z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o swój dobrostan zdrowotny dla osób bezdomnych przebywających w schronisku STOWARZYSZENIA FENIKS przy ul. Zamkniętej 5 w Szczecinie oraz dla kadry zatrudnionej w schronisku. Zajęcia przyczynią się do nabycia wiedzy przez grupy docelowe oraz do wzrostu poczucia bezpieczeństwa osób bezdomnych.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nabycie podstawowej wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej przez osoby będące w kryzysie bezdomności oraz przez kadrę schroniska, - nabycie podstawowej wiedzy o możliwościach dbania o swój dobrostan zdrowotny przez osoby będące w kryzysie bezdomności, - zaopatrzenie osób bezdomnych w osobiste środki pomocy przedmedycznej (apteczki), - zaopatrzenie kadry osób pracujących w schronisku w profesjonalne środki pomocy przedmedycznej, - aktywne spędzenie wolnego czasu przez bezdomnych mieszkańców schroniska FENIKS, - zwiększenie poczucia bezpieczeństwa osób bezdomnych. <p>Grupy docelowe: Bezdomni mieszkańcy schroniska FENIKS przy ul. Zamkniętej 5 w Szczecinie (71-831): min. 20 osób. (2 grupy po 10 osób każda).</p>

Pracownicy schroniska FENIKS dla osób w kryzysie bezdomności przy ul. Zamkniętej 5 w Szczecinie (71-831) min. 10 osób.

Łącznie 30 osób.

Zapewnienie dostępności:

Zajęcia zostaną zrealizowane w sali o powierzchni 60 m² znajdującej się w siedzibie schroniska dla osób bezdomnych FENIKS w Szczecinie przy ul. Zamkniętej 5. Budynek oraz cały przyległy do niej teren pozbawione są barier architektonicznych. Budynek jest parterowy.

Harmonogram działań (max. 79 dni od 01.03.2024 r. do 18.05.2024 r.):

1. Omówienie planowanych działań z partnerami i podział zadań,
2. Działania rekrutacyjne osób bezdomnych oraz kadry (złożenie deklaracji udziału),
3. Działania promocyjne (media społecznościowe, kontakt z mediami lokalnymi i regionalnymi),
4. Zatrudnienie osoby prowadzącej zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej,

wymogi konieczne:

1) posiada kwalifikacje i wykształcenie do prowadzenia zajęć z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zgodnie z Ustawą z dnia 8.09.2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym tj. lekarz systemu, pielęgniarka systemu, ratownik medyczny;

2) posiada wiedzę merytoryczną z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej wg bieżących wytycznych Europejskiej Rady Resuscytacji Krążeniowo – Oddechowej.

5. Zatrudnienie lekarza prowadzącego pogadankę o konieczności zachowania dobrostanu zdrowotnego, wymogi konieczne:

1) posiadanie kwalifikacji tj. ukończone studia medyczne i uprawnienia do wykonywania zawodu lekarza.

2) preferowany lekarz z praktyką pracy w środowisku osób bezdomnych.

6. Organizacja zajęć i pogadań,

7. Podsumowanie efektów zajęć i przygotowanie raportu ewaluacyjnego przez prowadzącego,

8. Monitorowanie i rozliczenie projektu.

Promocja wydarzenia:

Do promocji projektu zostaną wykorzystane media społecznościowe, w szczególności profile na portalu Facebook Stowarzyszenia Nowy Wymiar oraz Stowarzyszenia FENIKS.

Za rekrutację uczestników tj. osób objętych kryzysem bezdomności oraz pracowników schroniska będzie odpowiadał FENIKS. Grupa osób bezdomnych zostanie wyłoniona przez pracowników spośród mieszkańców schroniska dla bezdomnych mieszczącego się w Szczecinie przy ul. Zamkniętej 5. Natomiast grupa osób stanowiących kadrę ww. schroniska zostanie wyłoniona spośród osób nie mających przeszkolenia w zakresie pierwszej pomocy przedmedycznej lub przeszkolenie było robione w przeszłości i jest potrzeba przypomnienia zagadnień.

Postaramy się zainteresować wydarzeniem także środki masowego przekazu tj. TVP Szczecin oraz Polskie Radio Szczecin.

Wydarzenie będzie także promowane dzięki nawiązaniu współpracy z Radą Osiedla Skolwin.

Miejsce realizacji

Sala STOWARZYSZENIA FENIKS w schronisku dla osób bezdomnych przy ul. Zamkniętej 5 w Szczecinie (71-831)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób bezdomnych, które nabeżdą podstawowe kompetencje w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o swój dobrostan zdrowotny (min. 60%)	60% grupy osób bezdomnych = 12 osób	Ankieta ex ante i ex post Raport ewaluacyjny osoby prowadzącej zajęcia z pierwszej pomocy przedmedycznej
Wzrost poczucia bezpieczeństwa osób bezdomnych (min. 60%)	60% grupy osób bezdomnych = 12 osób	Ankieta ex ante i ex post
Liczba osób - kadry ośrodka dla bezdomnych FENIKS, którzy nabeżdą kompetencje w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej (min. 80%)	80% grupy pracowników schroniska = 8 osób	Ankieta ex ante i ex post Raport ewaluacyjny osoby prowadzącej zajęcia z pierwszej pomocy przedmedycznej
Liczba osób bezdomnych, które wezmą udział w zajęciach w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o swój dobrostan zdrowotny	20 osób	Deklaracja udziału w zajęciach, Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób - kadry ośrodka dla bezdomnych FENIKS, które wezmą udział w zajęciach w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej	10 osób	Deklaracja udziału w zajęciach, Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa
Liczba zorganizowanych zajęć warsztatowych z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej	3 zajęcia warsztatowe dla osób bezdomnych i kadry	Deklaracja udziału w zajęciach, Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa, Raport ewaluacyjny osoby prowadzącej zajęcia z pierwszej pomocy przedmedycznej
Liczba zorganizowanych pogadań z lekarzem z zakresu dbania o swój dobrostan zdrowotny	2 pogadanki dla osób bezdomnych	Deklaracja udziału w zajęciach, Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa
Liczba podjętych działań promujących inicjatywę	3 wpisy na portalu społecznościowym Facebook	Wpisy na profilach Stowarzyszenia Nowy Wymiar oraz Stowarzyszenia FENIKS

Liczba przekazanych środków pomocy przedmedycznej (apteczki) osobom bezdomnym	20 odebranych apteczek	Lista odbioru apteczek podpisana przez osoby bezdomne
Liczba przekazanych profesjonalny środków pomocy przedmedycznej dla kadry ośrodka	3 apteczki przekazane na wyposażenie ośrodka	Lista odbioru apteczek podpisana przez kierownika ośrodka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

STOWARZYSZENIE NOWY WYMIAR jest nowym stowarzyszeniem działającym od 2023 roku. Powstało z inicjatywy osób pracujących już w innych instytucjach publicznych i organizacjach pozarządowych a przede wszystkim działających na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Jesteśmy osobami, które chcą przekuć swoje umiejętności w wysokiej jakości ofertę pomocy dla potrzebujących, w tym w szczególności osób w kryzysie bezdomności oraz osób z niepełnosprawnościami. Posiadamy bogate osobiste doświadczenie zawodowe w realizacji programów i projektów unijnych, które realizujemy z sukcesami od 2018 roku. Niniejsza propozycja projektu została natomiast wypracowana wspólnie dzięki Partnerskiej współpracy ze Stowarzyszeniem FENIKS.

Stowarzyszenie Feniks od 2002 roku jako cel swojej działalności przyjmuje podejmowanie wszelkich działań polegających na szeroko rozumianej rehabilitacji społecznej osób, które na skutek bezdomności lub ubóstwa uległy wykluczeniu społecznemu. Stowarzyszenie Feniks od początku swojego istnienia podejmuje działania we współpracy z Gminą Szczecin oraz z Gminą Police. Stowarzyszenie Feniks od roku 2009 posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

Stowarzyszenie Feniks realizuje swoje statutowe działania prowadząc od roku 2002 kuchnię i stołówkę dla osób bezdomnych oraz prowadząc dla Gminy Szczecin schronisko, noclegownię oraz ogrzewalnię dla osób bezdomnych a od roku 2015 prowadząc również schronisko dla osób bezdomnych na terenie Gminy Police. W placówkach Stowarzyszenia Feniks udzielana jest zarówno pomoc doraźna, polegająca na udzieleniu osobie bezdomnej bezpiecznego schronienia, jak też udzielane jest wsparcie w integracji społecznej poprzez prowadzenie aktywizacji zawodowej, profilaktyki uzależnień, organizowanie grup terapeutycznych i samopomocowych oraz pomocy w walce z uzależnieniami, prowadzenie poradnictwa w zakresie swoich praw i uprawnień, doradztwie psychospołecznym. Ponadto w sezonie zimowym Stowarzyszenie Feniks pełni funkcję „Pogotowia Zimowego” dla osób bezdomnych z terenu Gminy Szczecin oraz Gminy Police. Stowarzyszenie do realizacji swoich celów statutowych zatrudnia wielu specjalistów ale też zapewnia pracę dla wielu wolontariuszy, praktykantów, stażystów, osób rehabilitujących się poprzez odpracowanie swoich wyroków sądowych.

Projekty Stowarzyszenia Feniks są wysoko oceniane przez instytucje powierzające mu swoje zadania. W roku 2015 Stowarzyszenie Feniks otrzymało za swoją działalność wyróżnienie od Prezydenta Miasta Szczecin oraz uznanie za ważnego partnera Miasta w rozwiązywaniu problemów osób najbardziej potrzebujących. W roku 2021, w związku z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego, Stowarzyszenie Feniks otrzymało z rąk Wojewody Zachodniopomorskiego wyjątkowe

wyróżnienie, jakim jest uznanie Schroniska dla Osób Bezdomnych w Policach, jako jednostki pomocy społecznej, zasługującej na wyróżnienie za szczególny wkład w budowę systemu wsparcia i pomocy dla osób potrzebujących w województwie zachodniopomorskim. To jedyna takie wyróżnienie w województwie dla schroniska dla osób bezdomnych.

Taki skład Partnerstwa gwarantuje realizację projektu "Nowy Wymiar pomocy dla osób bezdomnych" na bardzo wysokim poziomie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako młode stowarzyszenie o nazwie NOWY WYMIAR na dzień dzisiejszy jesteśmy w stanie wykazać się osobistym doświadczeniem zawodowym poszczególnych członków naszego zespołu.

Realizowaliśmy osobiście m.in. następujące projekty:

1. Dotknąć świata, dojrzeć do zmiany – aktywizacja w PSONI Police Działanie 7.1. Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Projekt RPZP.07.01.00-32-K003/19. 100 osób K/M OzN.
2. „Własna przestrzeń=samodzielność” Działanie 7.6. Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego w latach 2014 – 2020. Projekt RPZP.07.06.00-32-K001/19. 76 mieszkańców Powiatu Polickiego zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym; 60 bezdomnych K/M z Gminy Police i 6 matek z 10 małoletnimi dziećmi.
3. „Dorosłość, samodzielność, rodzina”. Działanie 7. 6 „Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym” Projekt Nr RPZP.07.06.00-32-K010/18 Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Włączenie społeczne. 260 (w tym 150 kobiet) mieszkańców/mieszkanek powiatu polickiego.

Natomiast w ciągu swojej wieloletniej działalności, Stowarzyszenie FENIKS zrealizowało we współpracy z administracją publiczną wiele zadań z zakresu profilaktyki oraz rehabilitacji osób bezdomnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zadania te realizowane były w porozumieniu z Gminą Police, Urzędem Miasta Szczecin, Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim, Zachodniopomorskim Urzędem Marszałkowskim oraz Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej. Są to zadania przede wszystkim skierowane do osób w kryzysie bezdomności w tym: udzielenie schronienia oraz pomoc w wychodzeniu z bezdomności, zapewnienie schronienia pełnym rodzinom w trudnej sytuacji życiowej (w okresie od 2005r. do 2013r.) oraz prowadzenie stołówki i dożywianie osób bezdomnych podopiecznych Gminy Miasta Szczecin oraz Gminy Police. Stowarzyszenie realizuje również zadania z zakresu promocji zdrowia dla osób bezdomnych, zapewnienia dostępu do porad prawnych, doradztwa zawodowego, opieki terapeutycznej i pracy socjalnej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia NOWY WYMIAR:

- Prezes Stowarzyszenia – koordynator Lidera zadania. Wykształcenie wyższe o kierunku socjologii, przedsiębiorca w branży BHP. Wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego w ramach realizacji projektów na rzecz osób niepełnosprawnych i będących w kryzysie bezdomności w Schronisku dla Osób Bezdomnych Feniks w Policach i w Szczecinie. Ponadto doświadczenie zawodowe z osobami wykluczonymi społecznie zamieszkałymi w

mieszkaniach chronionych w Policach i w Szczecinie.

- Księgowy - odpowiedzialna za rozliczenia finansowe i księgowanie wydatków w ramach zadania. Osoba z wieloletnim doświadczeniem w instytucji publicznej tj. Urzędzie Miejskim w Policach oraz w Stowarzyszeniach. Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość

- Wiceprezes Stowarzyszenia - odpowiedzialna za kwestie organizacyjne zadania. Z wykształcenia socjolog, ukończyła studia podyplomowe z doradztwa zawodowego oraz akademie trenera. Posiada bogate doświadczenie w dziedzinie rynku pracy. Kierownik działu rozwoju zawodowego w Powiatowym Urzędzie pracy w Policach. Od 20 lat związana z publicznymi służbami zatrudnienia. Specjalista w zakresie doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy. Posiada długoletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Jest członkiem Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Policach. Praktykę zawodową nabyła pracując z osobami wykluczonymi społecznie m.in. w projektach unijnych. Charakteryzuje się wysokimi kompetencjami komunikacyjnymi. Od wielu lat wykorzystuje swoją wiedzę i praktyczne doświadczenie pracując z osobami, które znalazły się w szczególnej sytuacji.

- Specjalista ds. programów - rozliczenie efektów zadania, nadzór nad prawidłowością wydatków zadania. Osoba współpracująca ze Stowarzyszeniem w ramach wolontariatu. Wykształcenie wyższe z zakresu administracji publicznej. Studia podyplomowe z zarządzania zespołami i zarządzania projektami. Wieloletnie doświadczenie w instytucji publicznej i we współpracy z organizacjami pozarządowymi. Doświadczenie w pozyskiwaniu, realizacji i rozliczaniu projektów dofinansowanych ze środków UE i innych źródeł finansowania.

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia FENIKS:

- Kierownik placówki oraz koordynator zadania ze strony Partnera, który posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami bezdomnymi w Gminie Szczecin, posiadający studia magisterskie z zakresu pracy socjalnej, opiekuna nad osobami niepełnosprawnymi oraz studia podyplomowe z zakresu zarządzania organizacją społeczną; w powyższym zadaniu odpowiedzialny jest za prawidłową realizację zadania. Osoba ta pełni nieodpłatnie funkcję prezesa Stowarzyszenia Feniks. Posiada wieloletnie doświadczenie pracy z osobami bezdomnymi w Gminie Szczecin.

- Zastępca kierownika w Schronisku dla osób Bezdomnych, posiada wyższe studia humanistyczne o specjalności praca socjalna, posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami bezdomnymi w Gminie Szczecin.

- Pracownik socjalny do spraw osób bezdomnych, posiadający wyższe studia magisterskie na kierunku resocjalizacji, wspierający prace zastępcy kierownika Schroniska od czterech lat pracujący na rzecz Stowarzyszenia Feniks. Osoba przyjmująca osoby bezdomne, zakładająca karty mieszkańca, odpowiedzialna za kontakt z MOPR i urzędami mającymi wpływ na przebieg rehabilitacji przyjętych osób, służąca pomocom mieszkańcom schroniska w załatwianiu różnych spraw, pośrednicząca i wspierająca poszukiwanie zatrudnienia przez osoby bezdomne i bezrobotne oraz dyżury telefoniczne.

- Księgowy – nadzór merytoryczny i finansowy przy realizacji zadania. Specjalizujący się z dotacjach dla organizacji pozarządowych.

Zasoby techniczne:

Projekt będzie realizowany w sali udostępnionej nieodpłatnie przez STOWARZYSZENIE FENIKS mieszczącej się w schronisku dla osób bezdomnych przy ul. Zamkniętej 5 w Szczecinie (71-831). Sala o powierzchni około 60 m² wyposażona m.in. w 5 stołów i 30 krzeseł. Wykorzystywana na co dzień jako stołówka ośrodka. Ogrzewana, widna oraz z dogodnym dostępem do sanitariatów. Budynek oraz cały przyległy do niej teren pozbawione są barier architektonicznych. Budynek jest parterowy Osoby prowadzące zajęcia będą mogły skorzystać z rzutnika, laptopa oraz ekranu

projekcyjnego do prezentacji multimedialnych.

Projekt przewiduje zabezpieczenie odpowiednich warunków uczestnictwa. Dotyczy to wszystkich uczestników, w szczególności tych z niepełnosprawnością

W zakresie dostępności architektonicznej realizatorzy zadania zapewniają, że budynek i sala w której będą odbywały się zajęcia jest dostępny dla osób z niepełnosprawnością ruchową (sala znajduje się na parterze budynku STOWARZYSZENIA FENIKS). Dostępność do pomieszczeń w których będą organizowane zajęcia zostanie zapewniona za pomocą dokładnej, czytelnej i wyraźnej informacji, a także prostego oznakowania, Będziemy posługiwać się prostą i czytelną informacją w komunikatach rekrutacyjnych i promocyjnych (niski współczynnik mglistości tekstów pisanych). Istnieje możliwość zaangażowania tłumacza języka migowego jeżeli taka potrzeba wystąpi. Ponadto zapewniamy wstęp do budynku osobom korzystającym z pomocy psa asystującego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zatrudnienie ratownika medycznego prowadzącego zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej (umowa cywilnoprawna x 1 300 zł brutto za 1 warsztat x 3 warsztaty = 3 900 zł brutto)	3 900,00		
2.	Zatrudnienie lekarza prowadzącego pogadankę z zakresu konieczności dbania o dobrostan zdrowotny (umowa cywilnoprawna x 900 zł brutto za 1 pogadankę x 2 = 1 800 zł brutto)	1 800,00		
3.	Zakup apteczek pierwszej pomocy osobistych (20 apteczek x 30 zł brutto/szt. = 600 zł brutto)	600,00		
4.	Zakup profesjonalnych apteczek na wyposażenie schroniska (3 apteczki x 200 zł /szt. = 600 zł brutto)	600,00		
5.	Koszt poczęstunku dla uczestników warsztatów i pogadarek - kawa, herbata, ciastka, słone przekąski, itp. (5 spotkań x 30 osób x 12 zł/osobodzień)	1 800,00		
6.	Obsługa księgowa zadania (umowa cywilnoprawna x 600 zł brutto)	600,00		
7.	Obsługa administracyjno-organizacyjna zadania (umowa cywilnoprawna x 700 zł brutto)	700,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 000,00	10 000,00	0,00
--	-----------	-----------	------

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

3. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.